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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 22 539

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Renovasjon ‑ 240 l: kr 4689,00
Branntilsyn 1 løp: kr 466,00
Vann ‑ bolig: kr 4637,00
Vann fastgeb. bolig: kr 1471,00
Avløp ‑ bolig: kr 8882,00
Avløp fastgeb. bolig: kr 2394,00

Totalt: kr 28863,00

Eiendomsskatt
Kr 6 324

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 060 877

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 243 509

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 546 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut. Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med  
Vann‑ og avløpsavdelingen i kommunen. Disse tankene tømmes av kommunen en  
gang hvert år.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/   208/   546:
26.09.1933 ‑ Dokumentnr: 920067 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Felles for Skansen 4 og 6. 

13.12.2005 ‑ Dokumentnr: 17360 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3107 Gnr:208 Bnr:206 
Rettighetshaver: Knr:3107 Gnr:208 Bnr:354 
Eier av gnr. 208, bnr 546 i Fredrikstadkommune har gitt nåværende og senere eier av  
eiendommene gnr. 8, bnr 354, Skansen 4 og gnr,8 bnr, 206 Skansen 6 rett til: 
1. Å føre vann og kloakkledninger i avtalt trase over vår eiendom i henhold til tidligere  
avtale. 
2. Hvis ledninger bygges over, skal det legges dimensjonerte trekkrør tilpasset traseen. 
3. vedlikehold av ledninger og evt. kummer skal utføres av eierne. 

02.07.1940 ‑ Dokumentnr: 300707 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:208 Bnr:74 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 671826 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:208 Bnr:546 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 772193 ‑ Omnummerering ved kommuneendring



Tidligere: Knr:3004 Gnr:208 Bnr:546 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er ikke mottatt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for boligen i sin helhet.  
Det foreligger ferdigattest for Brønneløkkveien 5, "tilbygg til enebolig", datert  
19.02.2015.
Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil  
bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes  
om ferdigattest for slike bygg.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen datert/   stemplet 05.01.2006. Innholdet i  
disse er i relativt bra samsvar med dagens bruk. Det er gjort noen endringer i form av  
flytting/   fjerning av innvendige vegger. 

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
19.02.2015.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Offentlig.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløpsnett med private stikkledninger ut til  
kommunens nett. Eier er selv ansvarlig for de private stikkledningene.
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